
関係者の皆さまへ 

 

一般社団法人福島県水泳連盟    

会 長  壱岐ひろみ    

 

お詫びとご報告 

  

 すでにご承知の皆さまもおられるかと思いますが、特別鹿児島国体において、当連盟の不

手際により選手及び保護者の皆さま、関係者の皆さまへ悲しい悔しい想いをさせてしまいまし

た。申し訳ございません。 

 提出時間までに出すべきリレーオーダー未提出という、あってはならないミスでした。お詫び

の言葉もありません。 

 責任者として深く責任を感じております。 

 申し訳ございませんでした。 

 現地では選手の皆さんに、帰りの福島空港では保護者の皆さまにも、監督・コーチからお詫

び申し上げました。 

 今後の対策につきましては、話し合いを重ね、後日具体的な内容を関係者の皆さまにご報

告させていただきます。 

 また、関係者の皆さま方には直接お伺いし、お詫び申し上げているところでございますが本

当に申し訳ございませんでした。二度とこの様な事のないように、対策を重ねてまいります。 

 尚、当連盟宛にお問い合わせいただいたメールに関して、記名していただいた関係者の

方々には直接連絡させていただきました。 

  


